
 ISTITUTO STATALE di ISTRUZIONE SUPERIORE  

DELLA BASSA FRIULANA 
Via mons. A. Ramazzotti, 41 – 33052 Cervignano del Friuli tel. 0431.31261 C.F.90011220309 
http://www.isisbassafriulana.edu.it/ e mail udis01300a@istruzione.it – pec udis01300a@pec.istruzione.it 

 

 

 

Sedi associate:  Pag.1 

Istituto Tecnico Tecnologico “Arturo Malignani” 

Informatica e telecomunicazioni 

Chimica e Materiali-Biotecnologie Ambientali 
Elettronica ed Elettrotecnica 

via Ramazzotti 41 - 33052 Cervignano del Friuli 

tel. 0431-31261 Cod. Mec. UDTF01301V 

Istituto Tecnico Economico “Luigi Einaudi” 

Amministrazione Finanza e Marketing 

Relazioni internazionali per il Marketing 
via Milano 2 - 33057 Palmanova 

tel. 0432-935072 Cod. Mec. UDTD01301L 

Istituto Tecnico Tecnologico “Arturo Malignani” 

Meccanica Meccatronica 

via Palladio - 33058 San Giorgio di Nogaro 
tel. 0431-621726 Cod. Mec. UDTF01302X 

 

Liceo Scientifico “Albert Einstein” 

Liceo Scientifico 
Liceo Scienze Applicate 

Liceo scienze Umane 

via Pradati 33052 Cervignano del Friuli 

tel. 0431-371418 Cod. Mec. UDPS01301R 
 

 

 

Liceo Linguistico “Luigi Einaudi”  

Via Milano2 – 33057 Palmanova  
Tel 0432-935072 Cod MecUDPS01302T  

 

 

 

Istituto Professionale “Enrico Mattei” 

Servizi commerciali 

Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 
via Milano 2 - 33057 Palmanova 

tel. 0432-935072 Cod. Mec. UDRC013019 

Istituto Professionale Industria e Artigianato 

“Arturo Malignani” 

Manutenzione e assistenza tecnica 
via Università Castrense - 33058 San Giorgio di Nogaro 

tel. 0431-621260 Cod. Mec. UDRI013012 

 

 
 

 
 

 
Prot. 1086/2025      Cervignano del Friuli, 20/01/2025 

 

 

PROVVEDIMENTO DI MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto con 

deliberazione del 20/12/2024; 

RICHIAMATO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi 

dell’art. 1, comma 143, della legge 13/07/2015 n. 107”, 

VISTO l’Accordo di concessione prot. 7748 del 18/01/20255 con il quale il Ministero dell’Istruzione e del 

Merito assegna il finanziamento relativo al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: 

Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università: Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi – Realizzazione di 

Percorsi per le Competenze Trasversali e l’Orientamento (PCTO) sulle discipline STEM tramite 

esperienze di mobilità nazionali e internazionali (D.M. 258/2024) Avviso pubblico prot. n. 184560 

del 18 dicembre 2024 per la presentazione di manifestazioni di interesse per la partecipazione degli 

studenti ai laboratori di orientamento sull’intelligenza artificiale "Next Generation AI” – Progetto 

LIA – Laboratori Intelligenza Artificiale” - codice progetto M4C1I3.1-2024-1463-P-55601 - CUP 

E44D23004150006 

DISPONE 

1) di istituire nel Programma Annuale 2025 una nuova scheda di destinazione denominata A.3.22 – Didattica 

– Investimento M4C1-3.1 – Progetto LIA – Laboratori Intelligenza Artificiale” - DM n. 258/2024 – 

codice progetto M4C1I3.1-2024-1463-P-55601 - CUP E44D23004150006 

 

2) di apportare al Programma annuale 2025 la seguente variazione in aumento: 

Entrata Destinazione 
 

Descrizione Importo Importo Descrizione 
 

2.3.1 Unione Europea – Finanziamento progetto 

PNRR – Progetto LIA – Laboratori 

Intelligenza Artificiale (D.M. 258/2024) 

- Accordo di concessione prot. 7748 del 

18/01/20255 

3.413,00 3.413,00 Spese per viaggi 

e visite 

A.3.22 – 

3.121 

TOTALE VARIAZIONI  3.413,00 3.413,00   

Della presente determina si darà comunicazione al Consiglio d’Istituto nella prossima seduta. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Elisabetta Giannuzzi 
atto recante firma digitale 


		2025-01-20T13:10:13+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Maria Elisabetta GIANNUZZI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




